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Årsmøte 28. januar 2014 

Sak 6 a: 

Forslag om å ansette daglig leder i DSSF 
 

Forslag fra Lars Berger, mottatt 7. januar 2014: 

Jeg mener tiden nå er inne for igjen vurdere en lønnet daglig leder/sekretariats funksjon for 
Drøbaksund Seilforening. Stillingen skal ta seg av det meste av det administrative oppgavene ved den 
daglige driften av klubben. Oppgavene jeg ser for meg som kan bli løst er: 

Ajourhold av medlemsregister, treningsavgifter, lønninger, sponsorinntekter, kontakt med 
kommunen, det organisatoriske rundt sommercampen og andre arrangement, ansvar for vedlikehold 
av eiendom og løsøre, sørge for at anlegget er i orden. Holde kontakt med medlemmene og sørge for 
vedlikehold av websiden etc. 

Som sagt er det nå mange oppgaver som bør gjøres av en som har tid til dette og får lønn for det. 
Stillingen foreslår jeg kan være en åremålsstilling som går over to år av gangen. Styret ansetter og 
har ansvaret for den ansatte. Jeg foreslår samtidig at det avsettes kr 250.000 til lønn og 
arbeidsgiveravgift for stillingen i budsjettet. 

Selv om det medfører en kostnad ved en slik stilling tror jeg den også kan føre til økte inntekter for 
klubben og spare en del kostnader. Jeg tror også at klubben vil fremstå som profesjonell. Dette tror 
jeg kan bidra til å øke aktivitetsnivå og dermed størrelsen på klubben. Dette vil igjen føre til økte 
inntekter og bedre sportslig høyde og bredde. I sum tror jeg som sagt tiden er inne og en slik stilling 
kan bidra til å føre klubben til et annet nivå. 

 

Styrets innstilling: 

Styret støtter ikke forslaget om å ansette en lønnet daglig leder i DSSF. Styret anser det som lite 
sannsynlig at man finner en person som kan fylle alle rollene. Styret settes sammen av personer med 
ulike evner, kunnskap, nettverk og bekjentskaper og det er vanskelig å se for seg at man kan erstatte 
alt dette i en person. Om man finner en person, så gjør man seg i tillegg svært avhengig av 
vedkommende og man løper en risiko i forhold til om man finner en erstatter, dersom vedkommende 
slutter. Kompetansemessig er det heller ikke gunstig å samle all kompetanse hos en person. 

Det er i dag ingen kostnader knyttet til de oppgavene forslagsstilleren mener skal tillegges en ansatt 
person, alle disse løses med dugnadsarbeid. Økonomisk er styret skeptisk til om en ansatt person 
greier å generere så mye ekstra inntekter gjennom sponsor etc. slik at det totalt sett vil utgjøre en 
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betydelig kostnadsøkning for foreningen. Skulle årsmøtet ønske at det ansettes en daglig leder, må 
budsjettet justeres med de økte utgiftene og det må legges en plan for økning av inntektssiden, som 
økt medlemskontingent etc. 

Styret er videre bekymret for at dugnadsviljen foreningen er helt avhengig av, vil påvirkes i negativ 
retning dersom man har en lønnet ansatte. Foreninger er bygd og drevet på dugnadsånd og det 
elementet kan forsvinne med lønnede personer. 

Styret kan si seg enig i at foreningen med fordel kunne profesjonaliseres ytterligere, men mener at 
fortsatt fokus på godt samarbeid, økt engasjement fra hele medlemsmassen, fordeling av oppgaver, 
bedring av rutiner og god informasjonsflyt vil bidra til dette.  

Styret innstiller på at forslaget ikke vedtas. 

 

 

 

/Styret  
20.01.2014 
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